Аварийные  отключения объектов электросетевого хозяйства по г. Можге за октябрь  2016г.
	№ п/п
	Населенный пункт, 
объект электросетей
	Сложившийся 

режим
	Время 

отключения
	Время 

включения
	Причины повреждения линий электропередач
	Другие 
факторы
	Мероприятия по устранению  ненормального режима

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	ВЛ-0,4 кВ от КТП 161 ф Казанская
	Отключение  эл. энергии
	08.10.16  13-00
	08.10.16  14-30
	К.З на линии
	сгорел предохранит.
	Устранение К.З

	2.
	КЛ-6 кВ от п/с « Можга» Ф 10
	Отключение  эл. энергии
	09.10.16  00-10
	09.10.16  01-15
	Неисправность КЛ 6кВ
	
	Переключили на резерв кабель

	3.
	ВЛ-0.4 кВ от ТП-136 ф Фалалеева
	Отключение  эл. энергии
	09.10.16  8-00
	09.10.16  8-30
	КЗ на линии
	отключ. автомат
	Устранение КЗ

	4.
	ВЛ-0.4 кВ от ТП-67 ф Союзная 
	Отключение  эл. энергии
	13.10.16  7-25
	13.10.16  7-50
	КЗ на линии
	сгорел предохранит.
	Устранение КЗ

	5.
	ВЛ-6 кВ от ТП-116 
 ф Интернациональная
	Отключение  эл. энергии
	22.10.16  16-45
	22.10.16  17-20
	Обрыв провода
	
	Устранение обрыва

	6.
	ВЛ-0.4 кВ от КТП -126 ф Первомайская
	Отключение  эл. энергии
	28.10.16  10-45
	28.10.16  11-20
	КЗ на линии
	сгорел предохранит.
	Устранение КЗ


